*De istorum Clericorum Congregatione notavi su-  
præ ad Constitut. 15. Greg. XV. In supremo,  
& in Constitut. 147. Ad uberes, hujus Pontis  
fici, Tom. 4.*

*V R B A N U S P A P A VIII. Edita A.D.  
Ad futuram rei memoriam. 1639.*

**R**eligiosos viros , qui spretis hujus saeculi vanitate  
ribus divini numinis obsequiis sub suavi Religio- *Prominens*  
nis jugo se se mampicantur , Pastorali charitate comple-  
tum , utque in **vocatione** quā vocavit eos Dominus ,  
permaneant , ibique sublatiis quibusvis perturbationibus  
tranquillè famulentur , juxta creditum Nobis Apostoli-  
cæ servitutis intintus , sedulè intendimus , ac desuper ejus-  
dem muneri partes propensis studiis interponimus , pro-  
ut conspicuimus in Domino salubriter expedire .  
6. Cum itaque sicut accipimus nonnulli Religio- *Motuus*

§. 1. Cum itaque, sicut accepimus, nonnulli Religiosi Congregationis Pauperum Matris Dei Scholarum piarum nuncupatarum, circa nullitatem Professorum regularium per eos emissum, praetextu non servatae forme Constitutionum episcopi Congre-

## URBANUS OCTAVUS

gationis Apostolica auctoritate confirmatarum reclamatis, & singulis, etiam si illis specialis, specifica, magis, ac in eadem Congregatione circa distinctione expresa, ac individua, ac de verbo ad verbum, non autem per claufulas generales idem importantes mentio, seu quaevis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda fore, illorum tenores praesentibus pro plenaria, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, ad premillorum effectum specialiter, & expressè derogamus, certisque contrariis quibuscumque. Ut autem praesentium noritia ad omnes faciliter perveniat, volumus ut illarum exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis, & sigillo persone in dignitate Ecclesiastica constituta munitis eadem prorsus Fides in judicio, & extra adhibeatur, quæ praesentibus adhuc beretur, si forent exhibite, vel ostensae.

*Declaratio  
prioris in  
rub.*

§. 2. Nos in premillis quantum Nobis ex alto conceditur, opportunè providere volentes, de nonnullorum Romanæ Curie Praetarorum, & Theologorum, qui plurimes auditis partibus negotium hujusmodi nature jussu nostro disculperunt, consilio, dictos Religiosos reclamantes circa nullitatem professionum, sub praetextu non servatae formæ Constitutionum prædictarum, non esse audiendos, & maxime post quinquennium, ac insuper omnes Religiosos reclamantes hujusmodi, qui emiserunt Professionem ante vigesimum-primum annum elapsum, esse veros Clericos, & si infra tempus à dilecto filio nostro Alessandro S. Eustachii Diacono Cardinale Cesarino nuncupato Congregationis predicatoris apud Nos, & Sedem Apostolicam Protectore affigandum fuerint idonei reperti, posse ad omnes, etiam Sacros Ordines promoveri, Apostolica auctoritate te[n]ore praesentium declaramus.